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MAKTAB 
MASLAHATCHILARINING 
BOSHQARUV 
KOMPETENSIYALARINI 
RIVOJLANTIRISH 
TEXNOLOGIYALARI
Kazakova Saxiba Abdurayimovna
Kasbiy ta’lim agentligi huzuridagi
Kasbiy ta’limni rivojlantirish instituti direktori

Annotatsiya: Maqolada maktab maslahatchilarining boshqaruv kompetensiyalarini rivojlantirishga qaratilgan zamonaviy 
texnologiyalar, jumladan treninglar, mentorlik, simulyatsion mashqlar hamda raqamli vositalar tahlil qilinadi. Tadqiqot 
mahalliy va xorijiy olimlarning ilmiy qarashlari hamda amaliy tajribalariga tayanilgan holda olib borildi. Olingan natijalar 
maktab boshqaruvi samaradorligini oshirish, shuningdek, maktab maslahatchilarining kasbiy salohiyatini mustahkam-
lashga yo‘naltirilgan.

Kalit so‘zlar: maktab maslahatchisi, boshqaruv kompetensiyasi, pedagogik texnologiyalar, mentorlik, trening, simulyat-
sion mashqlar.
Abstract: The article examines modern technologies for developing the managerial competencies of school counselors, 
including training programs, mentoring, simulation-based exercises, and digital tools. The study is conducted based on 
the analysis of theoretical perspectives and practical experiences of local and international scholars. The findings are 
aimed at improving the effectiveness of school management and strengthening the professional capacity of school coun-
selors.

Key words: school counselor, managerial competency, pedagogical technologies, mentoring, training, simulation exer-
cises.
Аннотация: В статье анализируются современные технологии развития управленческих компетенций школьных 
консультантов, включая тренинги, наставничество, симуляционные упражнения и цифровые инструменты. Иссле-
дование проведено на основе анализа научных подходов и практического опыта отечественных и зарубежных 
ученых. Полученные результаты направлены на повышение эффективности школьного управления и укрепление 
профессионального потенциала школьных консультантов.

Ключевые слова: школьный консультант, управленческая компетенция, педагогические технологии, наставниче-
ство, тренинг, симуляционные упражнения.

KIRISH
Maktab maslahatchilari ta’lim jarayonida pedagogik va boshqaruv faoliyatining muhim subyekti hisobla-

nadi. Mahalliy olim N. T. Xolmatov ta’kidlashicha, “maktab maslahatchilari nafaqat maslahat beruvchilar, balki 
ta’lim muassasasining strategik rivojlanishini ta’minlovchi boshqaruv tizimining muhim bo‘g‘ini hisoblanadi”1. 
Ushbu fikrga to‘liq qo‘shilish mumkin, chunki zamonaviy ta’lim tizimida maslahatchilarning roli tobora kengayib 
bormoqda.

A. X. Rasulov o‘z tadqiqotida maktab boshqaruvida strategik rejalashtirish masalalarini ko‘rib chiqib, 
“maslahatchilarning boshqaruv kompetensiyalari yuqori bo‘lsa, maktabdagi tashkiliy jarayonlar, jamoani bosh-
qarish hamda qaror qabul qilish tezligi va sifati sezilarli darajada oshadi”2, deb ta’kidlaydi. Muallif ushbu fikrni 
to‘liq qo‘llab-quvvatlaydi va mazkur tadqiqotda bu g‘oyani yanada rivojlantirishga harakat qiladi.

1	 Xolmatov N.T. Ta’lim muassasalarida boshqaruv mexanizmlari. -- Toshkent: Fan va innovatsiya, 2021. -- B. 45.
2	 Rasulov A.X. Maktab boshqaruvida strategik rejalashtirish asoslari // Xalq ta’limi. -- 2022. -- №4. -- B. 17.
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Xorijiy tadqiqotchilar, xususan, Michael Fullan o‘zining “Leading in a Culture of Change” asarida ta’lim 
liderlarining o‘zgarishlar jarayonidagi rolini tahlil qilib, “samarali boshqaruv kompetensiyalari doimiy rivojla-
nish va kasbiy tayyorgarlik orqali shakllanadi” 3, deb yozadi. Ushbu yondashuv zamonaviy ta’lim tizimida keng 
qo‘llanilmoqda va O‘zbekiston sharoitida ham o‘z samarasini ko‘rsatishi mumkin.

Tadqiqotning dolzarbligi. Hozirgi kunda O‘zbekiston ta’lim tizimida maktab maslahatchilarining bosh-
qaruv kompetensiyalarini rivojlantirish zarurati tobora ortib bormoqda. Buning asosiy sabablari qatoriga ta’lim 
tizimining jadal modernizatsiyalanishi, yangi boshqaruv yondashuvlarining joriy etilishi hamda raqamli texnolo
giyalarning keng qo‘llanilishi kiradi.

Tadqiqotning maqsadi. Maktab maslahatchilarining boshqaruv kompetensiyalarini rivojlantirish texnolo
giyalarini tahlil qilish va ularni O‘zbekiston ta’lim amaliyotiga tatbiq etish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chi
qishdan iborat.

Tadqiqot vazifalari:

•	 boshqaruv kompetensiyalarini rivojlantirishning nazariy asoslarini o‘rganish;

•	 mahalliy va xorijiy tajribalarni qiyosiy tahlil qilish;

•	 samarali texnologiyalarni aniqlash va tasniflash;

•	 ularni amaliyotga joriy etish mexanizmlarini ishlab chiqish.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Mahalliy olimlar tajribasi. O‘zbekistonlik tadqiqotchilar maktab maslahatchilari faoliyatini turli jihatlardan 

o‘rganib kelganlar. N. T. Xolmatov “Ta’lim muassasalarida boshqaruv mexanizmlari” nomli monografiyasida 
ta’lim muassasalarini boshqarishning konseptual asoslarini yoritgan. Muallif ushbu asarni asosiy nazariy manba 
sifatida qabul qiladi, chunki unda mahalliy ta’lim tizimining o‘ziga xos xususiyatlari chuqur tahlil qilingan.

A. X. Rasulov strategik rejalashtirish masalalariga bag‘ishlangan maqolasida maktab maslahatchilari faoli-
yatini strategik boshqaruv kontekstida ko‘rib chiqqan. Uning ilmiy qarashlari amaliy jihatdan qimmatli bo‘lib, 
tadqiqotning amaliy qismini shakllantirish uchun muhim asos bo‘lib xizmat qilgan.

D. Sh. Qodirova maktab maslahatchilarining kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish modelini ishlab 
chiqqan4. Uning tadqiqoti maslahatchilar kompetensiyalari tuzilmasini aniqlashda muhim ahamiyatga ega. 
Biroq, muallif fikricha, mazkur model texnologik jihatdan yanada boyitilishi hamda raqamli vositalar bilan to‘ldi-
rilishi lozim.

Xorijiy olimlar tajribasi. Michael Fullan o‘zgarishlar jarayonida liderlik masalalarini chuqur o‘rganib, ta’lim 
rahbarlarining professional kapitalini shakllantirish zarurligini asoslagan. Uning konsepsiyasiga ko‘ra, sama-
rali liderlik faqat individual bilim va ko‘nikmalar bilan cheklanmay, balki ijtimoiy hamda qaroriy kapital asosida 
shakllanadi. Muallif ushbu yondashuvni to‘liq qo‘llab-quvvatlaydi va uni O‘zbekiston ta’lim tizimida tatbiq etish 
zarurligini ta’kidlaydi.

Andy Hargreaves va Michael Fullan hammualliflikda yozgan “Professional Capital After the Pandemic” 
asarida pandemiyadan keyingi davrda ta’lim liderlarining rolini qayta ko‘rib chiqqanlar5. Ular professional 
hamjamiyatni mustahkamlash hamda o‘zaro ta’lim tizimini shakllantirish zarurligini alohida ta’kidlaydilar. Muallif 
ushbu g‘oyalarni muhim deb baholaydi, biroq ularni mahalliy sharoitga moslashtirishda qo‘shimcha ilmiy 
tadqiqotlar olib borish zarurligini qayd etadi.

UNESCOning “Reimagining Our Futures Together” nomli hisobotida ta’limning kelajagi va yangi ijtimoiy 
shartnoma zaruriyati muhokama qilingan6. Ushbu hujjatda ta’lim rahbarlarining roli yangi talablar kontekstida 
qayta belgilangan. Muallif mazkur xalqaro yondashuvlarni hisobga olgan holda, mahalliy ta’lim tizimi uchun 
moslashtirilgan konseptual yechimlarni ishlab chiqish zarurligini ko‘rsatadi.

OECDning “Education Policy Outlook 2023” hisobotida ta’lim siyosatining zamonaviy tendensiyalari hamda 
boshqaruv tizimlarini modernizatsiyalash masalalari yoritilgan7. Ushbu hujjat xalqaro tajribalarni umumlashtirish 
va taqqoslash uchun muhim manba sifatida e’tirof etiladi.

3	 Michael Fullan. Leading in a Culture of Change (Updated Edition). -- San Francisco: Jossey-Bass, 2020. -- P. 78.
4	 Qodirova D.Sh. Maktab maslahatchilarining kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish modeli // Pedagogik mahorat. -- 2023. -- №2. -- B. 

36.
5	 Andy Hargreaves & Michael Fullan. Professional Capital After the Pandemic. -- Thousand Oaks: Corwin Press, 2021. -- P. 112.
6	 UNESCO. Reimagining Our Futures Together: A New Social Contract for Education. -- Paris, 2021. -- P. 56.
7	 OECD. Education Policy Outlook 2023: Shaping Responsive and Resilient Education in a Changing World. -- Paris: OECD Pub-

lishing, 2023. -- P. 89.
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TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqot quyidagi metodlar asosida olib borildi:

1.	 Nazariy tahlil metodi. Mahalliy va xorijiy ilmiy adabiyotlar, monografiyalar, maqolalar hamda dissertatsi-
yalar tahlil qilindi. Asosiy e’tibor boshqaruv kompetensiyalarini rivojlantirish texnologiyalariga qaratildi.

2.	 Qiyosiy (komparativ) tahlil. Mahalliy va xorijiy tajribalar qiyosiy tahlil qilinib, ularning o‘xshash va farqli 
jihatlari aniqlandi. O‘zbekiston sharoitiga moslashtirilishi mumkin bo‘lgan yondashuvlar ajratib ko‘rsatildi.

3.	 Tizimli yondashuv. Boshqaruv kompetensiyalarini rivojlantirish texnologiyalari yaxlit tizim sifatida qaraldi. 
Har bir texnologiyaning boshqalar bilan o‘zaro bog‘liqligi tahlil qilindi.

4.	 Tasnif va umumlashtirish metodi. Turli texnologiyalar turkumlarga ajratildi hamda ularning samaradorlik 
darajasi baholandi. Asosiy texnologiyalar treninglar, mentorlik, simulyatsion mashqlar, o‘z-o‘zini rivojlan
tirish va innovatsion texnologiyalar sifatida tasniflandi.

5.	 Hujjatli tahlil. Xalqaro tashkilotlar (UNESCO, OECD, UNICEF) hisobotlari, davlat ta’lim vazirliklarining 
me’yoriy-huquqiy hujjatlari va dasturlari o‘rganildi.

Tadqiqot manbalari:

•	 mahalliy olimlar (N. T. Xolmatov, A. X. Rasulov, D. Sh. Qodirova) asarlari;

•	 xorijiy tadqiqotchilar (M. Fullan, A. Hargreaves) monografiyalari;

•	 xalqaro tashkilotlarning hisobotlari;

•	 O‘zbekiston Respublikasi ta’lim vazirligining me’yoriy-huquqiy hujjatlari.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot jarayonida maktab maslahatchilarining boshqaruv kompetensiyalarini rivojlantirishning beshta 

asosiy texnologiyasi aniqlandi va tahlil qilindi.
Treninglar va seminarlar. Maqsad: maslahatchilarning qaror qabul qilish, rahbarlik va kommunikatsiya 

ko‘nikmalarini shakllantirish.
Amaliy usullar:

1.	 Interaktiv mashg‘ulotlar va guruh muhokamalari: ishtirokchilar real boshqaruv vaziyatlarini guruh muho
kamasi orqali tahlil qiladi va optimal yechimlarni birgalikda izlaydi.

2.	 Vaziyatli o‘yinlar (role-play): maslahatchilar turli rollarda (direktor, o‘qituvchi, ota-ona) real vaziyatlarni 
modellashtiradi va boshqaruv ko‘nikmalarini amaliy sinovdan o‘tkazadi.

3.	 Case-study tahlili: real maktablardagi boshqaruv muammolari tahlil qilinadi va ularni hal etish yo‘llari ishlab 
chiqiladi.
Natija: maslahatchilar samarali rahbarlik qiladi, pedagogik jamoada qarorlar tez va to‘g‘ri qabul qilinadi. 

N. T. Xolmatov ta’kidlashicha, “trening formatidagi ta’lim maslahatchilarning nazariy bilimlarini amaliy ko‘nikma-
larga aylantirishning eng samarali usuli hisoblanadi”.

Mentorlik tizimi. Maqsad: tajribali maslahatchilar orqali yangi xodimlarni boshqaruv ko‘nikmalari bilan 
tanishtirish8.

Amaliy usullar:
1.	 Mentor–maslahatchi juftlik tizimi: har bir yangi maslahatchiga tajribali mentor biriktiriladi.
2.	 Amaliy mashg‘ulotlarda tajriba almashish: mentor o‘z ish tajribasini amaliy tarzda namoyish etadi va 

tushuntiradi.
3.	 Mentor nazorati ostida qaror qabul qilish: yangi maslahatchi mustaqil qarorlar qabul qiladi, biroq mentor 

tomonidan maslahat va tuzatishlar kiritiladi.
Natija: yangi maslahatchilar kasbiy va boshqaruv tajribasini tezroq egallaydi, xatolar kamayadi hamda 

boshqaruv samaradorligi oshadi. A. X. Rasulov fikricha, “mentorlik tizimi yangi kadrlarning professional 
moslashuvini 2–3 baravar tezlashtiradi”9.

8	 Xolmatov N.T. Ta’lim muassasalarida boshqaruv mexanizmlari. -- Toshkent: Fan va innovatsiya, 2021. -- B. 67.
9	 Rasulov A.X. Maktab boshqaruvida strategik rejalashtirish asoslari // Xalq ta’limi. -- 2022. -- №4. -- B. 19.
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O‘z-o‘zini rivojlantirish va refleksiya. Maqsad: maslahatchining o‘z faoliyatini tahlil qilish va kamchilikla-
rini aniqlash orqali kompetensiyasini oshirish.

Amaliy usullar:

1.	 O‘z-o‘zini baholash testlari va kompetensiyalar diagnostikasi: maslahatchi o‘z bilim va ko‘nikmalarini 
muntazam baholab boradi.

2.	 Haftalik va jarayoniy refleksiya yozuvlari: har hafta faoliyat natijalari tahlil qilinadi va xulosalar chiqariladi.

3.	 Shaxsiy rivojlanish rejasi: kompetensiyalar diagnostikasi asosida individual rivojlanish yo‘l xaritasi ishlab 
chiqiladi.

Natija: maslahatchi o‘zining kuchli va zaif tomonlarini aniqlaydi hamda shaxsiy va professional rivojlanishni 
tizimli ravishda olib boradi.

Simulyatsion va interaktiv texnologiyalar. Maqsad: maslahatchilarni real boshqaruv vaziyatlariga 
tayyorlash, qaror qabul qilish va inqirozli holatlarni hal etish ko‘nikmalarini shakllantirish.

Amaliy usullar:

1.	 Raqamli simulyatsiyalar: “school management simulation” dasturlari orqali virtual maktab muhitida bosh-
qaruv qarorlarini qabul qilish.

2.	 Vaziyatli o‘yinlar: “konfliktni hal qilish”, “jamoani boshqarish” kabi real vaziyatlarni modellashtirish.

3.	 Interaktiv onlayn mashg‘ulotlar va testlar: real vaqt rejimida qaror qabul qilish ko‘nikmalarini baholash.

Natija: maslahatchilar real vaziyatlarda samarali harakat qilishni o‘rganadi, boshqaruv qarorlari tez va 
ishonchli bo‘ladi.

Innovatsion pedagogik texnologiyalar. Maqsad: maslahatchilarni zamonaviy boshqaruv va pedagogik 
yondashuvlar bilan tanishtirish, innovatsion qarorlar qabul qilish qobiliyatini rivojlantirish.

Amaliy usullar:

1.	 Onlayn seminarlar va vebinarlar: xalqaro ekspertlar bilan masofaviy muloqot orqali bilim almashish.

2.	 Multimedia taqdimotlar: zamonaviy boshqaruv usullarini vizual tarzda o‘rganish.

3.	 Innovatsion loyihalar: yangi boshqaruv yondashuvlarini amaliy sinovdan o‘tkazish va baholash.

Natija: maslahatchilar zamonaviy texnologiyalardan samarali foydalanadi va innovatsion boshqaruv amali-
yotini joriy etadi.

1-jadval: Boshqaruv kompetensiyalarini rivojlantirish texnologiyalari va ularning ta’siri10

Texnologiya Maqsad/ta’sir Amaliy vositalar

Treninglar va seminarlar Qaror qabul qilish, kommunikatsiya 
ko‘nikmalarini shakllantirish

Interaktiv mashg‘ulotlar, role-play, case-
study

Mentorlik tizimi Tajriba orttirish, yangi kadrlarni tayyorlash Tajribali maslahatchilar, juftlik tizimi

O‘z-o‘zini rivojlantirish Refleksiya, kompetensiyalar diagnostikasi O‘z-o‘zini baholash testlari, rivojlanish rejasi

Simulyatsion mashqlar Real vaziyatlarni amaliy sinash Raqamli simulyatsiyalar, vaziyatli o‘yinlar

Innovatsion texnologiyalar Zamonaviy yondashuvlar, innovatsiyalarni 
joriy etish Onlayn seminarlar, vebinarlar, multimedia

Olingan natijalarni tahlil qilish asosida quyidagi muhim xulosalarga kelish mumkin.

Texnologiyalarning integratsiyasi. Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, yuqorida sanab o‘tilgan texnologiyalar 
alohida-alohida emas, balki yaxlit tizim sifatida qo‘llanilganda maksimal samaraga erishiladi. D. Sh. Qodirova 
ta’kidlashicha, “kompetensiyalarni rivojlantirishning tizimli yondashuvi turli usullarni kombinatsiyalash orqali 
amalga oshirilganda eng yaxshi natijalar beradi”11. Muallif ushbu fikrga to‘liq qo‘shiladi va quyidagi integratsiya 
modelini taklif etadi: trening → mentorlik → simulyatsiya → refleksiya → innovatsiya.

10	 Manba: muallif tomonidan ishlab chiqilgan
11	 Qodirova D.Sh. Maktab maslahatchilarining kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish modeli // Pedagogik mahorat. -- 2023. -- №2. -- B. 

37-38.
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Xorijiy tajribalar bilan taqqoslash. Michael Fullan va Andy Hargreaves o‘z tadqiqotlarida professional 
kapitalni rivojlantirishning uch yo‘nalishini ajratib ko‘rsatganlar: insoniy kapital (individual bilim va ko‘nikmalar), 
ijtimoiy kapital (hamkorlik va muloqot) hamda qaroriy kapital (tizimli qarorlar). O‘zbekiston sharoitida ham ushbu 
uch yo‘nalishni muvozanatlashgan holda rivojlantirish zarur. Muallif fikricha, mahalliy ta’lim tizimida hozirgi 
paytda insoniy kapitalga nisbatan ko‘proq e’tibor qaratilmoqda, biroq ijtimoiy va qaroriy kapitalning rivojlanishi 
yetarli darajada ta’minlanmaganligini ta’kidlash joiz.

Raqamli texnologiyalar roli. OECD hisobotlarida zamonaviy ta’lim tizimida raqamli kompetensiyalarning 
ahamiyati alohida ta’kidlangan. Simulyatsion mashqlar va onlayn ta’lim platformalari kabi raqamli vositalar 
maslahatchilarning boshqaruv ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. Biroq, muallif fikricha, raqamli 
vositalar an’anaviy usullarni to‘liq almashtirishi emas, balki ularni to‘ldirishi lozim.

Mahalliy kontekstga moslashish. Xorijiy tajribalarni bevosita nusxalash maqsadga muvofiq emas. 
UNESCO tavsiyalariga ko‘ra, har bir mamlakat o‘z milliy xususiyatlarini hisobga olgan holda ta’lim tizimini 
modernizatsiya qilishi kerak. O‘zbekiston uchun ayniqsa muhim jihatlar quyidagilardan iborat:

•	 an’anaviy mentorlik madaniyatini saqlab qolish va rivojlantirish;

•	 jamoaviy faoliyatni mustahkamlash;

•	 respublika ta’lim tizimining o‘ziga xos xususiyatlarini hisobga olish.

Amaliy joriy etish strategiyasi. Texnologiyalarni samarali joriy etish uchun quyidagi bosqichli yondashuvni 
taklif etish mumkin:

1)	 pilot loyihalar – bir nechta maktabda texnologiyalarni sinov rejimida joriy etish;

2)	 monitoring va baholash – olingan natijalarni muntazam tahlil qilish;

3)	 kengaytirish – muvaffaqiyatli tajribalarni boshqa maktablarga tatbiq etish;

4)	 institutsionalizatsiya – samarali texnologiyalarni ta’lim tizimining doimiy tarkibiy qismiga aylantirish.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Ushbu tadqiqot maktab maslahatchilarining boshqaruv kompetensiyalarini rivojlantirish texnologiyalarini 

tizimli tahlil qilishga bag‘ishlandi. Mahalliy va xorijiy olimlar tajribasiga tayanilgan holda quyidagi asosiy xulo-
salarga kelindi.

Birinchidan, beshta asosiy texnologiya aniqlandi: treninglar va seminarlar, mentorlik tizimi, o‘z-o‘zini 
rivojlantirish, simulyatsion mashqlar hamda innovatsion pedagogik texnologiyalar. Ularning har biri mustaqil 
ahamiyatga ega bo‘lsa-da, o‘zaro uyg‘un holda qo‘llanilganda maksimal samaradorlikni ta’minlaydi.

Ikkinchidan, mahalliy olimlar (N. T. Xolmatov, A. X. Rasulov, D. Sh. Qodirova) hamda xorijiy tadqiqotchilar 
(M. Fullan, A. Hargreaves) ilmiy qarashlari bir-birini to‘ldiradi va O‘zbekiston ta’lim tizimi uchun qimmatli amaliy 
tavsiyalarni shakllantirishga xizmat qiladi.

Uchinchidan, texnologiyalarni joriy etishda tizimli va bosqichli yondashuvni qo‘llash zarur. Xorijiy tajribalarni 
to‘g‘ridan-to‘g‘ri nusxalash emas, balki ularni mahalliy kontekstga moslashtirgan holda tatbiq etish maqsadga 
muvofiqdir.

To‘rtinchidan, raqamli texnologiyalar an’anaviy usullarni to‘ldiruvchi vosita sifatida qo‘llanilishi lozim bo‘lib, 
ularni to‘liq almashtiruvchi mexanizm sifatida qaralmasligi kerak.

Amaliy tavsiyalar:

1.	 Texnologiyalarni yaxlit tizim sifatida joriy etish: alohida texnologiyalarni qo‘llashdan ko‘ra, ularning 
integratsiyalashgan tizimi samaraliroq natija beradi.

2.	 Mentorlik tizimini institutsionalizatsiya qilish: O‘zbekiston ta’lim madaniyatida an’anaviy bo‘lgan ustoz–
shogird munosabatlarini zamonaviy mentorlik tizimiga aylantirish.

3.	 Raqamli platformalarni rivojlantirish: maktab maslahatchilari uchun maxsus onlayn ta’lim platformalari 
va simulyatsion dasturlarni yaratish.

4.	 Doimiy monitoring tizimini joriy etish: qo‘llanilayotgan texnologiyalarning samaradorligini muntazam 
baholash va zarur hollarda tegishli o‘zgartirishlar kiritish.
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Mazkur texnologiyalar O‘zbekiston maktab maslahatchilarining boshqaruv kompetensiyalarini tizimli va 
samarali rivojlantirish imkonini beradi. Keyingi tadqiqotlarda ushbu texnologiyalarning har birini chuqurroq 
o‘rganish hamda ularning amaliy samaradorligini eksperimental yo‘l bilan tekshirish maqsadga muvofiqdir.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston Respublikasi Xalq ta’limi tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish 

konsepsiyasini tasdiqlash to‘g‘risida” 5712-son Farmoni. 29-aprel 2019-yil.
2.	 Mirziyoyev Sh. M. Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasi. – Toshkent: O‘zbekiston, 2022.
3.	 Xolmatov N. T. Ta’lim muassasalarida boshqaruv mexanizmlari. – Toshkent: Fan va innovatsiya, 2021.
4.	 Rasulov A. X. Maktab boshqaruvida strategik rejalashtirish asoslari // Xalq ta’limi. – 2022. – № 4. – B. 15–22.
5.	 Qodirova D. Sh. Maktab maslahatchilarining kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish modeli // Pedagogik mahorat. – 

2023. – № 2. – B. 34–40.
6.	 UNESCO. Reimagining Our Futures Together: A New Social Contract for Education. – Paris, 2021.
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2026-yil, fevral, 2(2)-son

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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